
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОХРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ: 
с. Сохрановка 

31.08.2022г. №271 -о.д. 
Об утверждении меню для организации питания 
обучающихся в 2022 - 2023 учебном году, 
получающих начальное общее образование, 
основное общее и среднее общее образование 
в МБ О У Сохрановская СОШ с 01.09.2022 г 

В целях создания условий, способствующих охране и укреплению здоровья 
обучающихся общеобразовательных учреждений Чертковского района, во исполнение 
Областного закона от 22.10.2004 № 165-ЗС «О социальной поддержке детства в 
Ростовской области», п. 4, п. 5 ст. 37, п. 7 ст. 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» (ред. от 31.07.2020), Федерального 
закона от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и 
безопасности пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации», Федерального закона от 24.11.1995 № 181 «О социальной защите 
инвалидов в Российской Федерации», и в соответствии со ст. 37 Устава муниципального 
образования «Чертковский район», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить меню для организации питания обучающихся на 2022 - 2023 

учебный год (приложение № 1). 
2. Разместить данную информацию на официальном сайте ОУ. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы ffNp- Е.А. Чеснокова 
§ : Со*?8"0®: | о If i) 


